
 

 

 

 

D.D.G. n. 961 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti 

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche 
Oggetto: D.D.G. costituzione “Short List degli Studenti Valutatori dei servizi dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro” 

VISTO  il D.lgs. n. 150/2009 di “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 
pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii; 

 
VISTA   la L. n. 240/2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché' delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario”; 

 
VISTO   il D.L. n. 80/2021 “Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa  delle 

pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia”, convertito con modificazioni dalla L. 
n.113/2021; 

 
CONSIDERATE  le Linee Guida n. 4 del Dipartimento della Funzione pubblica “Linee guida sulla valutazione 

partecipativa nelle amministrazioni pubbliche” (novembre 2019); 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
VISTO il D.R. n. 2837 del 27.07.2023 con il quale è stato emanato il Disciplinare per la formazione 

di una “Short List degli Studenti Valutatori dei servizi dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro”; 

 
VISTO  il D.D.G. n. 1200 del 13.11.2023 con il quale è stata costituita la “Short list”; 
 
PRESO ATTO che gli studenti Omissis (matr. 794808), Omissis (matr. 756898) e Omissis (matr. 606277) 

hanno conseguito il titolo di studio e pertanto sono da considerarsi decaduti; 
 
CONSIDERATO altresì che gli studenti Omissis (matr. 750950) e Omissis (matr. 807959) non sono iscritti 

all’A.A. 2023/24 e pertanto sono da considerarsi decaduti; 
 
VISTO  il D.D.G. n. 663 del 28.05.2024 con il quale è stato emanato un nuovo Avviso per la 

ricostituzione della succitata “Short list”; 
 
CONSIDERATO  che sono pervenute n. 15 domande di partecipazione sulla piattaforma Pica e che la U.O. 

Servizi e provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche ha provveduto a verificare 
d’ufficio il possesso dei requisiti richiesti, 

DECRETA 

È ricostituita la “Short List degli Studenti Valutatori dei servizi dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro” di 
cui all’Allegato A. Il presente provvedimento con l’allegato elenco, che ne costituisce parte integrante e 
sostanziale, sarà pubblicato sull’albo online e sulla pagina web https://www.uniba.it/it/studenti/studenti-
valutatori/short-list-degli-studenti-valutatori . 
Bari, 11.07.2024 

IL DIRETTORE 
F.to Avv. Gaetano PRUDENTE 

 
 

 

https://www.uniba.it/it/studenti/studenti-valutatori/short-list-degli-studenti-valutatori
https://www.uniba.it/it/studenti/studenti-valutatori/short-list-degli-studenti-valutatori

